PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE GAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE LEI No 059. de 11 de Novembro de 2010.

Lido no Exped da §escáo
Autoriza o Poder Executlvo Municipal a Abrir
Crédito Adicional Especial no valor de R$

6.285,13 (Seis mil, duzentos e oitenta e cinco
reais e treze centavos) no Orçamento Geral do
Município, autorizada pela Lei 573109.

do dia 4
^ 
/^c

A Câmara Municipal aprovou e eu PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO
MAGRO, nos termos do aÍt. 69, inciso IV e do aÊ. 108, inciso I da Lei Orgânica, sanciono a

seguinte Lei:

AÉ. 10 - Fica aberto no Orçamento Geral do Município para o exercício
financeiro de 2010, Crédito Adicional Especial na importância de R$ 6.285,13 (Seis mil,
duzentos e oitenta e cinco reais e treze centavos), como segue:

Art. 20 - Para cobeÍtura do crédito Adicional Especial aberto em
conformidade com o artigo anterior, serão utilizados recursos oriundos do excesso de
arrecadação na fonte 0754 - PBVII, como segue:

Excesso de

ArL 30 - Ficam alteradas as Leis de Diretrizes Orçamentárias e o Plano